

RUKON ApS
Torvet 3A, 1.
3400 Hillerød
CVR-nr. 45 10 96 90

Årsrapport for 2024/25
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. april 2026

Lasse Henrik Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. september - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RUKON ApS Torvet 3A, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 45109690
	Regnskabsperiode: 25. september 2024 - 31. december 2025
	Stiftet: 25. september 2024
	Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Susanne Ritta Jespersen, formand Bettinna Zangenberg Sørensen Lene Christina Rostrup Nowicki Andrea Beste, medarbejderrepræsentant
Direktion	Lasse Henrik Larsen
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer CVR-nr.: 28991355 Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at hjælpe mennesker ud af misbrug ved brug af individuelle samtaleforløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 82.205, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 526.870.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 25. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.519.992
Personaleomkostninger	1	<u>-1.601.775</u>
Resultat før finansielle poster		-81.783
Finansielle omkostninger		<u>-422</u>
Resultat før skat		-82.205
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-82.205</u></u>
Overført resultat		<u>-82.205</u>
		<u><u>-82.205</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>34.754</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.754</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.654
Andre tilgodehavender		1.029
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.970</u>
Tilgodehavender		<u>254.653</u>
Likvide beholdninger		<u>401.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>656.139</u>
Aktiver i alt		<u><u>690.893</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>486.870</u>
Egenkapital		<u>526.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500
Anden gæld		<u>116.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.023</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>164.023</u>
Passiver i alt		<u><u>690.893</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2024	40.000	569.075	609.075
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-82.205</u>	<u>-82.205</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>486.870</u>	<u>526.870</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.488.149
Pensioner	90.404
Andre omkostninger til social sikring	16.559
Andre personaleomkostninger	<u>6.663</u>
	<u><u>1.601.775</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>